
 

 

UCHWAŁA NR IX/24/2025 
z dnia 03.06.2025 r. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 
 
w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie 
budżetu Miasta na następny rok budżetowy.  

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 9 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§1  

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wskazuje następujące priorytetowe zadania dla dzielnicy z 
wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu miasta na następny rok budżetowy:  

1.Przedłużenie pasa autobusowo-tramwajowego na ul. Rakoczego do przystanku „Belgradzka”.  

2. Remont elewacji budynku NZOZ „Morena”.  

3. Remont nawierzchni ul. Matuszewskiego.  

4. Zagospodarowanie terenu wypoczynkowo-rekreacyjnego przy ul. Piecewskiej.  

5. Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika Piekarnicza.   

6. Likwidacja przyczółku między prawoskrętem do ul. Rakoczego 23 (budynki Polnord) oraz 
prawoskrętem do sklepu Lidl.   

7.Remont chodnika oraz budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Myśliwskiej.   

8. Montaż wiaty przystankowej na przystanku autobusowym „Wołkowyska 02”.  

9. Nasadzenie drzew wzdłuż ulic Bulońska oraz Rakoczego.  

10. Remont placu zabaw przy ul. Budapesztańskiej.  

11. Remont placu zabaw przy ul. Romana Wyrobka  

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady  

Dzielnicy Piecki-Migowo 
 
 

Przemysław Malak                       
 
 
 
 
 



 

 

Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo, działając w oparciu o znajomość lokalnych potrzeb oraz oczekiwań 
mieszkańców, wskazała listę priorytetowych zadań dla dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie 
budżetu miasta na następny rok budżetowy.  

 
Wnioskodawca: 
Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


		2025-06-08T16:17:23+0200
	PRZEMYSŁAW DAWID MALAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PRZEMYSŁAW DAWID MALAK, PESEL: 92062008830, PZ ID: PRZEMYSLAW_MALAK_1268




